DIESEL 6500 TE XL C

PORTABLE POWER

Groupes Electrogénes Gamme DIESEL

AVANTAGES PRODUIT
e Groupe complet garanti 3 ans
o Moteur professionnel KOHLER refroidi par air

e Grande autonomie

o Confort de préhension grace aux poignées
ergonomiques

o Démarrage électrique avec batterie sans
entretien

SECURITE D'HUILE Grace a cette fonctionnalité, le
moteur ne se lancera pas ou s'arrétera durant son
fonctionnement si le niveau d'huile pour les essences
ou la pression d'huile pour les diesels est trop faible :
votre groupe est ainsi parfaitement protégé.

Gamme DIESEL

Les avantages combinés d'une grande autonomie et
d'une excellente longévité, pour toutes les
applications professionnelles.

DIESEL 6500 TE XL C

CARACTERISTIQUES GENERALES

Gamme

Fréquence (Hz)

Puissance max LTP (kW)

Puissance max LTP (kVA)

Tension nominale (V)

Nombre de Phase

Carburant

Réservoir (L)

Conso. 75% (L/h) *

Autonomie 75% (h) *

Niveau de puissance acoustique garanti LwA dB(A)
Niveau de pression acoustique @1m dB(A)
Niveau de pression acoustique @7m dB(A)

Marque moteur
Réf. moteur
Distribution
Démarrage
Sécurité huile
Cylindrée (cm3)
Capacité d'huile (L)

CARACTERISTIQUES MOTEUR

DIESEL
50

5,20
6,50
400
Triphasé
Gasaoill
16

1,20
13,30
108

93

80

KOHLER DIESEL
KD440E

Diesel O.H.V.
Electrique

Oui

442

1,50

CARACTERISTIQUES ALTERNATEUR

Technologie
Régulation AVR
Classe de protection
Classe d'isolement

Bagues et balais
Non

IP 23

H

DESCRIPTIF PRISES ET COFFRETS

1 prise 230V 10/16A - disjoncteur + 1 prise 400V 16A - disjoncteur

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur (cm)
Largeur (cm)
Hauteur (cm)
Poids Net (kg)

CONDITIONNEMENT

Type de conditionnement

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (kg)

Type de palette

Nombre de cartons par palette
Hauteur de Palette conditionnée (cm)
Poids de Palette conditionnée (kg)

DIESEL 6500 TE XL C - PORTABLE POWER - Groupes Electrogenes DIESEL

énoncées dans ce document. *ISO 8528

81
55,50
59
108

Carton
82
56,50
60
111
120/80
6

193
676
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ACCESSOIRES LIVRES
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OPTIONS

RO3 Protection différentielle Ce coffret inclut I'interrupteur différentiel et le disjoncteur thermique

Télécommande sans fil permettant d'allumer ou d'éteindre le groupe
RSTART Télécommande sans fil électrogéne jusqu'a une distance de 50 métres (nécessite
l'installation du contréle commande MODYS).

Inverseur de source automatique sur manque secteur monophasé
VERSO5 Inverseur de source 40A ou 100A ou manque secteur triphasé 25A ou 40A (nécessite

0 automatique l'installation du contréle commande MODYS). Chargeur batterie
inclus.
RKB1 Kit brouette Kit brouette pour les groupes inférieurs ou égaux a 6 kW

Housse de protection pour groupes électrogénes, groupes de

ELEEE EE IR T soudage et motopompes SDMO

Fiches méales pour tous les modéles comprenant : 2x16A/230 V,

Kitfiches males  CEE17: 1X16A/230V, 1X32A/230V et 1X16A/400V

Pour laison de la masse de votre groupe a la terre. Piquet galvanisé

RPQ Plgust de Teire de 1 m de long, livré avec cable de 2 m en 10mm? de section.

RBAC Bac de rangement Bac de rangement amovible

Le contréle commande MODYS assure une conduite aisée du
matériel ainsi qu’'une fonction de sécurité indispensable. Le
MODYS Contréle commande connecteur 4 points permet de connecter facilement des
¥ commandes a distance telles que la télécommande RSTART ou les
coffrets automatiques
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