



DIESEL 6500 TE XL C

PORTABLE POWER

Groupes Electrogènes Gamme DIESEL

AVANTAGES PRODUIT

- Groupe complet garanti 3 ans
- · Moteur professionnel KOHLER refroidi par air
- · Grande autonomie
- Confort de préhension grâce aux poignées ergonomiques
- Démarrage électrique avec batterie sans entretien

SECURITE D'HUILE Grâce à cette fonctionnalité, le moteur ne se lancera pas ou s'arrêtera durant son fonctionnement si le niveau d'huile pour les essences ou la pression d'huile pour les diesels est trop faible : votre groupe est ainsi parfaitement protégé.

Gamme DIESEL

Les avantages combinés d'une grande autonomie et d'une excellente longévité, pour toutes les applications professionnelles.















DIESEL 6500 TE XL C

CARACTERISTIQUES GENERALES

Gamme	DIESEL
Fréquence (Hz)	50
Puissance max LTP (kW)	5,20
Puissance max LTP (kVA)	6,50
Tension nominale (V)	400
Nombre de Phase	Triphasé
Carburant	Gasoil
Réservoir (L)	16
Conso. 75% (L/h) *	1,20
Autonomie 75% (h) *	13,30
Niveau de puissance acoustique garanti LwA dB(A)	108
Niveau de pression acoustique @1m dB(A)	93
Niveau de pression acoustique @7m dB(A)	80

CARACTERISTIQUES MOTEUR

Marque moteur	KOHLER DIESEL
Réf. moteur	KD440E
Distribution	Diesel O.H.V.
Démarrage	Electrique
Sécurité huile	Oui
Cylindrée (cm3)	442
Capacité d'huile (L)	1,50

CARACTERISTIQUES ALTERNATEUR

Technologie	Bagues et balais
Régulation AVR	Non
Classe de protection	IP 23
Classe d'isolement	Н

DESCRIPTIF PRISES ET COFFRETS

1 prise 230V 10/16A - disjoncteur + 1 prise 400V 16A - disjoncteur

DIMENSIONS ET POIDS

Longueur (cm)	81
Largeur (cm)	55,50
Hauteur (cm)	59
Poids Net (kg)	108

CONDITIONNEMENT

Type de conditionnement	Carton
Longueur (cm)	82
Largeur (cm)	56,50
Hauteur (cm)	60
Poids (kg)	111
Type de palette	120/80
Nombre de cartons par palette	6
Hauteur de Palette conditionnée (cm)	193
Poids de Palette conditionnée (kg)	676





6500 TE XL C

ACCESSOIRES LIVRES



Manuel d'utilisation et d'entretien

Poignées grip ergonomiques



Plots de maintien au sol



Batterie sans entretien





R03 Protection différentielle Ce coffret inclut l'interrupteur différentiel et le disjoncteur thermique



RSTART Télécommande sans fil

Télécommande sans fil permettant d'allumer ou d'éteindre le groupe électrogène jusqu'à une distance de 50 mètres (nécessite l'installation du contrôle commande MODYS).



VERSO5 Inverseur de source 0 automatique

Inverseur de source automatique sur manque secteur monophasé 40A ou 100A ou manque secteur triphasé 25A ou 40A (nécessite l'installation du contrôle commande MODYS). Chargeur batterie inclus.



RKB1 Kit brouette Kit brouette pour les groupes inférieurs ou égaux à 6 kW



RH1 Housse de protection Housse de protection pour groupes électrogènes, groupes de soudage et motopompes SDMO



RPM Kit fiches mâles Fiches mâles pour tous les modèles comprenant : 2x16A/230 V, CEE17: 1X16A/230V, 1X32A/230V et 1X16A/400V



RPQ

Piquet de Terre

Pour laison de la masse de votre groupe à la terre. Piquet galvanisé de 1 m de long, livré avec câble de 2 m en 10mm² de section.



RBAC

MODYS

Bac de rangement

Bac de rangement amovible



Contrôle commande

Le contrôle commande MODYS assure une conduite aisée du matériel ainsi qu'une fonction de sécurité indispensable. Le connecteur 4 points permet de connecter facilement des commandes à distance telles que la télécommande RSTART ou les coffrets automatiques

